

Sevgili Meslektaşlarım,

Eylül 1995'teki olağan seçimli kongrede sizler tarafından göreve layık görülen yönetim kurulumuz Eylül 1997 dede aynı anlayış ve bakış açısına sahip arkadaşlarımızın katılımı ve yenilenmesi ile üç buçuk senedir mesleğimizi layık olduğu düzeye getirmeye, deontolojiyi her zaman ilke edinerek, demokrasiyi içinde yaşatarak, yönetimi sizlerle paylaşarak başarılı olmaya ve Kocaeli Eczacı Odasını gururla temsil etmeye çalışmıştır.

Göreve geldiğimizde şimdi çoğunuzun unutmaya başladığı dev bir problem olan duyun sorunu ile karşı karşıya kalınmıştır. Yönetim kurulumuzun cesaretle aldığı ancak nasıl delinmesini önlerce diyece günlerce tartıştığı boykot kararları ve ısrarlı takibi ile bu gün sorun yaşanmamaktadır. Hatırlamak isterim ki boykot kararını T.E.B. Kongresinde geçirmemize rağmen hiç bir Eczacı Odası tek bir kuruma dahi Boykot uygulamamıştır. Ve bu problem Kocaeli dışında varlığını devam ettirmektedir.

Yönetim kurulu toplantılarımız mümkün olduğunca her ay bir bölgede yapılmış, bölgesel sorunlar yerinde tartışılmaya ve çözülmeye çalışılmıştır.

Tüm resmi kurum ve kuruluşlar ile sürekli ve sıcak ilişkiler içinde olmaya çalışılmıştır.

Meslektaşlarımızın bilgisayar ve programlarına sahip olabilmeleri için kampanyalar organize edilmiştir.

Yönetim kurulumuz mesleğimizi 21.yy'a taşıyacak gelişimin uygulanmakta olan 6197 sayılı kanun ile gerçekleştirilemeyeceğini düşünerek, ufukları genişletmek ve bir tartışma başlatmak amacıyla yeni bir taslak çalışmaya başlamış ve T.E.B. merkez heyetine sunmuştur.

Ülke ve meslek sorunları ile ilgili oda görüşlerimiz uygun yollarla T.E.B ne ilgili kurumlara ve kamuoyuna iletilerek çözüm üretilmesine katkı sağlamaya çalışılmıştır.

Burs yönetmeliği hayata geçirilmiş, başarılı eczacılık fakültesi öğrencilerine üniversite eğitimleri boyunca meslek örgütlerinin ve meslektaşlarının desteği ile öğrenimlerine katkı sağlanmıştır.

Gebze ve Gölcük'te iki temsilcilik açılması için bürolar faaliyete hazır hale getirilmiştir. Çok yakında hizmete açılacaktır.

Kocaeli Eczacı Odası duvarlarından elektrikli, toplantı salonundan yönetim ve sekreterlerimizin çalışma ortamına kadar tamamen yenilenmiş ve yeni bir bilgisayar kullanıma sunulmuştur.

Aşların eczane dışında satılmasının önlenmesi için verilen mücadeleyi ve geldiğimiz başarılı noktayı bir kez daha anlatmayı gerekli görmüyorum.

Her hafta çarşamba günleri istişari,

cumartesi günleri ise karar toplantısını gerçekleştirmiştir. Bu güne kadar yaklaşık 320 toplantı yapmış, binlerce karar almıştır. Ancak defalarca cumartesi günleri saat 13.00 ten itibaren toplantımızın tüm meslektaşlarımıza açık olduğunu sizlere iletmemize rağmen, bu güne kadar hiç bir meslektaşımız sorunlarını iletmek yada katkıda bulunmak için bir gün olsun bu çağrımıza icabet etmemiştir.

Genç arkadaşlarımızdan oluşan yedek yönetimi, bizden sonra bu görevlere hazırlanabilmesi için kararların oluşmasına katılım ve oy hakları ile beraber yönetim kurulu toplantılarımıza davet etmemize rağmen maalesef hiç bir zaman aramızda onları görmemiştir.

Eczane dışında marketlerde ve bakkallarda ilaç satışı önlemeye yönelik çalışmalarımız bu görevi üstlenen arkadaşlarımız kendisine yönelik tehditler altında sağlık müdürlüğümüze destek olunarak sürdürülmeye çalışılmış ancak bürokrasinin hantallığı gözle görülür başarıya ulaşmamızı engellemiştir.

Tek tip nöbet sistemi tüm Kocaelinde uygulamaya geçirilmiştir. Diğer bölgelerde halen uygulanan kurra ile şans ile, belirli kişilerin isteğine bağlı nöbet oluşumları Kocaelinde yerini düzene, sıraya ve kimsenin hakkını yendi diye itiraz edemeyeceği bir sisteme çoktan bırakmıştır. Yine üzülerken belirtmek isterim ki bu uygulama nedeniyle yönetim kurulumuz siz yıllardan beri bizim uyguladığımız yönteme karşın eleştirilerine maruz kalmış hatta Milli Güvenlik Konseyi benzetmesine layık görülmüştür.

Demokrasi anlayışımız gereği alt komisyonlar kurulmuş, buralara arkadaşlar atanmış, kendi konularında kapsamlı araştırma ve rapor oluşturarak yönetim kurulunu dinamik çalışmalarla desteklemeleri arzu edilmiş, maalesef yeterli destek ve katkı alınamamıştır.

Meslek içi eğitim programları arka arkaya düzenlenmiş; konuşmacı eğitimcilerin sponsor firmaların ve programların gerçekleştirileceği yerlerin organizasyonu binbir güçle gerçekleştirilmiştir. Fakat katılım hiç bir zaman yeterli olmamış, hep aynı arkadaşlarımız bizimle beraber olmuştur.

Kocaeli Eczacı Odası Bülteni belirli periyotlarla çıkarılmış; oluşumunda hepimizden katılım beklediğimiz bu dergi 4-5 arkadaşımızın katkısı dışında destek alamamıştır. Okunurluluk oranında düşündürücüdür.

Meslektaşlarımız sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetler tertip edilecek sıcak ilişkiler kurulmaya çalışılmıştır. 14 Mayıs Balolarında dahi katılım yönetimimizin ve bölge temsilcilerimizin bir çoğunuzun ricası ile biraz olsun yoğunlaşmıştır. Düzenlemeye çalıştığımız tiyatro gezimiz sadece 6 eczacımızın gelmek istemesi sonucu iptal edilmiş ve bir kez daha denenmemiştir.

Bölge temsilcilerimiz ve denetçi eczacılarımız büyük bir özveri ile çalışmaktadır.

Bir arkadaşımız eczanesini kapanış saatinde kapatmamış ve genel kurulumuzda aldığımız karar ile oluşan protokol gereği yönetim kurulumuzca 4 ay nöbetten men cezası ile cezalandırılmıştır. Bu gelişme üzerine odamız hakkında idari mahkemede dava açmıştır. İdari mahkeme bu cezayı vermek yetkisinin yönetim kurulunda değil haysiyet divanında olduğunu belirterek yürütmeyi durdurma kararı vermiştir. Yüce mahkemenin verdiği karar ve arkadaşımızın savunması suçlu olup olmadığı hakkında değil teknik bir hatamız ile ilgilidir. Yönetim kurulumuz mahkeme kararını yerine getirmiş ve karar kesinleşinceye kadar nöbetlerini iade etmiştir.

Yönetim kurulumuz 3.5 yıl içerisinde kısaca özlettiğim ve hatırlıyabildiğim tüm bu çalışmalarını gecesini gündüzüne katarak, maddi ve manevi özveride bulunarak, hiç bir çıkar beklemezsiniz. kişisel ihtiraslar peşinde koşmadan, sadece meslek aşkı ile yapmıştır. Bu güne kadar emeği geçen tüm yönetim kurulu üyelerimizle, bölge temsilcilerimizle ve denetçi eczacılarımızla ve elini taşın altına koyan meslektaşlarımızla gurur duyuyorum.

ANCAK:

Ö Z E L L İ K L E S O N ZAMANLARDA ARTAN MUAAZA GİRİŞİMCİLERİNİ

KDV ALMIYARAK, KATILIM PAYINI ALMIYARAK YADA AZ ALARAK MESLEKTAŞI İLE REKABETETTİĞİNİ SANANLARI

HASTANELERDE PERSONELLE ANLAŞARAK REÇETELERİN KENDİSİNE AKMASINI SAĞLAYANLARLA

- D E O N T O L O J İ Y İ TANIMAYANLARI,

- KENDİ MESLEK ÖRGÜTÜ YANI KOCAELİ ECZACI ODASI HAKKINDA İDARİ MAHKEMEDE DAVA AÇANLARIESEFLEKINIYORUM

SİZLERİN YÖNETİM, HAYSİYET VE DENETLEME KURULU İLE BÖLGE TEMSİLCİLERİ VE DENETMEN ECZACILARIN EMELKLERİNE BİRAZ DAHA SAHİP ÇIKACAĞINIZI VE KATKINIZIN, DESTEĞİNİZİN GİDEREK ARTACAĞINI UMUYORUM.

MUTLULUĞU PAYLAŞAMAMAMIZ, SORUNLARI ÇÖZERKEN ENGELLENMEMİZ, MESLEKİ DAYANIŞMAYI VE SİVİL TOPLUM ÖRGÜTÜ OLMANIN ANLAMINI ALGILIAMAMIZ DURUMUNDA RADİKAL KARARLARIN ALINABİLECEĞİNİ BİLDİRİR, SAYGILAR SUNARIM.

ECZ. Süreyya İŞİK
Kocaeli Eczacı Odası
Genel Sekreteri